РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2017 г. № 56
	                                                      рп. Жигалово

О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка»,  утвержденного

Постановлением Администрации Жигаловского

муниципального образования от 23.04.2013 г. № 45

В целях обеспечения реализации конституционных прав на обращение в органы местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, п.6, ст. 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, законом «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»  от 02.05.2006 № 59-ФЗ, законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 210-ФЗ, Уставом Жигаловского муниципального образования,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1.    Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного Постановлением Администрации Жигаловского муниципального образования от 23.04.2013 г. № 45(далее – регламент).
1.1 Пункт 2.4  административного регламента читать в следующей редакции:   «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 дней со дня поступления заявления».
 2.   Общему отделу Администрации Жигаловского муниципального образования, опубликовать настоящее постановление в «Спецвыпуск Жигалово и сети интернет на сайте jigadm.ru».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Жигаловского

муниципального образования                                                     Д.А. Лунёв